Избирательная комиссия муниципального образования
Кривошеинский район Томской области
Решение

10 июля 2020  года                                                                          № 3/12
О форме протокола об итогах сбора подписей,

представленных кандидатами при проведении выборов депутатов Думы Кривошеинского района шестого созыва
13 сентября 2020 года

На основании пункта 15 статьи 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 8 статьи 32 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области»,

Избирательная комиссия муниципального образования Кривошеинский район Томской области решила:

1. Установить форму протокола об итогах сбора подписей, представленных кандидатами при проведении выборов депутатов Думы Кривошеинского района шестого созыва (Приложение № 1 к решению).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.
Председатель избирательной комиссии

муниципального образования                                       Н.Д.Зейля
Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                       Л.А.Кузьмина
Приложение

к решению избирательной комиссии муниципального образования Кривошеинский район Томской области
от 10.07.2020 № 3/12
ПРОТОКОЛ

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку кандидата

в депутаты Думы Кривошеинского района Томской области шестого созыва по
__________________ одномандатному избирательному округу № ___
	 №

п/п
	Номер папки
	Количество подписных

листов в папке
	Количество подписей в папке
	Примечание

	Итого

Кандидат

(уполномоченный представитель

избирательного объединения)    _________________          ____________________________

                                                                         (подпись)                                        (фамилия, инициалы)

 «__» ___________2020 г.